DREAM

®CARDEN PERGOLEN // FLORENZ

Die manuelle und elektrische Pergola Florenz - |hre beste Wahl fir
einen schénen Zeitverireib mit Freunden oder Familie in Ihrem Garten.

Egal welchen Stil lhr Haus oder Ihre Mébel haben, das einzigartige
Design ist mit allen Outdoor-Stilen kombinierbar.

Die Pergola mit pulverbeschichteten Aluminiumrahmen sorgt fir eine
einfache Abfihrung von Regenwasser durch spezielle Kanéle Gber das
Innere der Pfosten.

Die drehbaren Lamellen erméglichen es lhnen den Lichteinfall nach
lhren Winschen anzupassen.

Erweitern Sie lhre Pergola optional mit Glasschiebewénden, Senk-
rechtimarkisen, Lamellenwénden und LED-Beleuchtungen um eine
perfek]‘e Afmosph(jre zu schaffen. Lamellenquerschnitt Sekrechtmarkise, Lamellenwand
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Wasserdicht

| Florenz
Technische
Daten

Farben

Material

Oberflache

Drehbare
Lamellen

Antrieb

Funksteue-
rung

LED-Leiste
Lamelle

Wetterschutz

Schneelast

Maf3e Pergola
(LxBxH)

Maf3e Lamelle

Maf3e Tréger
Mafle Pfos-

ten

Pfosten
Pfostenfuf

Gewicht
Preis
Manvell

Preis
Elektrisch

3x3m

Windbesténdig

4x3m

UV-schutz

4x4m

Wérmeableitung

Breite/Tiefe

5x3m

5x4m

weif3 (RAL 9016) / anthrazit (RAL 7043)

6x3m

™5 vy

Verstellbar Kéalteresistent

6x4m

Aluminium

Pulverbeschichtet

Ja

Manuell/Elektrisch

nur Elektrisch

nur Elektrisch

UV-bestéindig, Witterungsbestéindig

135 kg/m2

3005x3005x2500

mm

3005x3905x2500

mm

3905x3905x2500

mm

3005x4955x2500

mm

3905x4955x2500

mm

3005x5855x2500

mm

3905x5855x2500

mm

170x40 mm, Stérke: 1,6 mm

170x100 mm, Starke: 2 mm

110x110 mm, Stérke: 2 mm

4 Stick

170x170x8 mm

224 kg

265 kg

327 kg

325,5 kg

402 kg

374,5 kg

464 kg

3.890,00 €

4.290,00 €

5.090,00 €

5.190,00 €

5.990,00 €

5.790,00 €

6.890,00 €

4.490,00 €

4.990,00 €

5.890,00 €

5.990,00 €

6.690,00 €

6.990,00 €

7.690,00 €




